

Karmisholt ApS

Birkmosevej 299
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Jan Karmisholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karmisholt ApS Birkmosevej 299 9740 Jerslev J
	CVR-nr: 26270987
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovbrugsdrift samt dermed anden forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et overskud på DKK 284.999 mod et overskud på DKK 368.110 for perioden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen udviser en egenkapital på DKK 10.897.964.

Ledelsen finder årets resultat som forventet og forventer positive resultater for de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.20 - 31.12.20 samt balance pr. 31.12.20.

Selskabet har ikke i regnskabsåret været negativt påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har ligeledes heller ikke været negativt påvirket af COVID-19 i perioden efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		394.612	60.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-238.651	-179.039
Resultat af ordinær primær drift		155.961	-118.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	253.527	166.839
Andre finansielle indtægter		107.017	439.409
Øvrige finansielle omkostninger	2	-222.631	-63.260
Ordinært resultat før skat		293.874	424.873
Skat af årets resultat	3	-8.875	-56.763
Årets resultat		284.999	368.110
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Øvrige reserver		0	-11.895
Overført resultat		228.499	324.705
I alt		284.999	368.110

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		14.991.262	11.745.845
Produktionsanlæg og maskiner		167.262	203.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		477.287	471.071
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.635.811	12.420.038
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		653.527	591.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	653.527	591.749
Anlægsaktiver i alt		16.289.338	13.011.787
Varer under fremstilling		4.370.350	4.370.350
Varebeholdninger i alt		4.370.350	4.370.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.200	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.721	42.869
Tilgodehavende skat		21.653	10.502
Andre tilgodehavender		12.152	15.108
Tilgodehavender i alt		119.726	83.479
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.437.900	2.252.501
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.437.900	2.252.501
Likvide beholdninger		283.519	191.928
Omsætningsaktiver i alt		6.211.495	6.898.258
AKTIVER I ALT		22.500.833	19.910.045

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.408.873	3.408.873
Overført resultat		7.307.591	7.079.092
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		10.897.964	10.668.265
Hensættelse til udskudt skat		718.390	631.794
Hensatte forpligtelser i alt		718.390	631.794
Gæld til realkreditinstitutter		9.360.577	6.999.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.360.577	6.999.000
Gæld til realkreditinstitutter		84.800	0
Gæld til banker		476	1.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.280	1.223.913
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		438.346	360.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.523.902	1.610.986
Gældsforpligtelser i alt		10.884.479	8.609.986
PASSIVER I ALT		22.500.833	19.910.045

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for biologiske aktiver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.408.873	7.079.092	55.300	10.668.265
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	0	228.499	56.500	284.999
Egenkapital, ultimo	125.000	3.408.873	7.307.591	56.500	10.897.964

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	253.527	166.839
	<u>253.527</u>	<u>166.839</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renter tilknyttet virksomhed	-10.986	-18.679
Øvrige finansielle omkostninger	-211.645	-44.581
I alt	<u>-222.631</u>	<u>-63.260</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.875	-56.763
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	<u>-8.875</u>	<u>-56.763</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12.396.175	408.600	1.137.956
Tilgang	3.318.424	0	136.000
Afgang	0	0	-368.329
Kostpris ultimo	<u>15.714.599</u>	<u>408.600</u>	<u>905.627</u>
Af- og nedskrivning primo	-650.330	-205.478	-666.885
Årets afskrivning	-73.007	-35.860	-129.784
Tilbageførsel ved afgang	0	0	368.329
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-723.337</u>	<u>-241.338</u>	<u>-428.340</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.991.262</u>	<u>167.262</u>	<u>477.287</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.379.774
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.379.774
Nettoopskrivninger primo	-788.025
Andel i årets resultat jf. note	253.527
Udloddet udbytte	-191.749
Nettoopskrivninger ultimo	-726.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	653.527
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jerslev VVS ApS, Jerslev J	100%	653.527	253.527

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Jerslev VVS ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jerslev VVS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover almindelig sikkerhed i ejendomme for prioritetsgælden, er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tinglyst ejerpantebrev i ejendom med nom. DKK 2.000.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 3.876.515.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	------------------